
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  6  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2563       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 
 
 

6. 
 
 
 
 

จ้ำงซ่อมเคร่ืองตัดหญ้ำ 
(รหัส 442-54-0002) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(ส ำนักปลัด) 
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(กองกำรศึกษำ) 
ซื้อวัสดุกำรเกษตร 
(ส ำนักปลัด) 
จ้ำงเหมำบริกำรรถบัสปรับ
อำกำศ (โครงกำรอบรมให้
ควำมรู้เกี่ยวกับกำรจัดกำร
ขยะและศึกษำดงูำนฯ) 
จ้ำงเหมำบริกำรรถตู้ปรับ
อำกำศ (โครงกำรอบรมให้
ควำมรู้เกี่ยวกับกำรจัดกำร
ขยะและศึกษำดงูำนฯ) 
 

400.- 
 

4,760.- 
 

10,030.- 
 

4,060.- 
 

10,000.- 
 
 
 

2,500.- 
 
 
 
 

400.- 
 

4,760.- 
 

10,030.- 
 

4,060.- 
 

10,000.- 
 
 
 

2,500.- 
 
 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
 

ร้ำนมลกำรช่ำง /400.-บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,760.-บำท 
ร้ำงเมืองพล ไอที เซ็นเตอร์/ 
10,030.-บำท 
ร้ำนชมสวน/4,060.-บำท 
 
นำยธนพัต  เจริญภูมิ/ 
10,000.-บำท 
 
 
นำงสำวจิรำภรณ์  จันทร์ทรง/ 
2,500.-บำท 
 
 
 

ร้ำนมลกำรช่ำง /400.-บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,760.-บำท 
ร้ำงเมืองพล ไอที เซ็นเตอร์/ 
10,030.-บำท 
ร้ำนชมสวน/4,060.-บำท 
 
นำยธนพัต  เจริญภูมิ/ 
10,000.-บำท 
 
 
นำงสำวจิรำภรณ์  จันทร์ทรง/ 
2,500.-บำท 
 
 
 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
 

113/2562 
ลว. 1 ก.ย. 63 
114/2562 
ลว. 2 ก.ย. 63 
115/2562 
ลว. 2 ก.ย. 63 
116/2562 
ลว. 2 ก.ย. 63 
117/2562 
ลว. 8 ก.ย. 63 
 
 
118/2562 
ลว. 8 ก.ย. 63 
 
 
 

 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  6  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2563           

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 
 

11. 
 
 

12. 
 

13. 

ซื้อวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 
(ส ำนักปลัด) 
ซื้อวัสดุไฟฟ้ำและวิทย ุ
(กองคลัง) 
จ้ำงซ่อมเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 
(รหัส 417-59-0003) 
ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ 
ส ำหรับงำนประมวลผล 
แบบที่ 2  (กองคลัง) 
ซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสำร แบบ 
2 บำน  จ ำนวน 2 หลัง  
(กองคลัง) 
จ้ำงซ่อมเคร่ืองตัดหญ้ำ 
(รหัส 442-54-0002) 
ซื้อเครื่องปรับอำกำศ  
แบบแยกส่วน แบบติดผนัง 
(กองคลัง) 

3,198.- 
 

1,960.- 
 

4,600.- 
 

30,000.- 
 
 

11,000.- 
 
 

550.- 
 

21,000.- 
 

3,198.- 
 

1,960.- 
 

4,600.- 
 

30,000.- 
 
 

11,000.- 
 
 

550.- 
 

21,000.- 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 

บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
3,198.-บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
1,960.-บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
4,600.-บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
28,000.-บำท 
 
หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
11,000.-บำท 
 
ร้ำนมลกำรช่ำง/550.-บำท 
 
ร้ำนณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
21,000.-บำท 

บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
3,198.-บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
1,960.-บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
4,600.-บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
28,000.-บำท 
 
หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
11,000.-บำท 
 
ร้ำนมลกำรช่ำง/550.-บำท 
 
ร้ำนณฐพร เคร่ืองเย็น/ 
21,000.-บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 

119/2563 
ลว. 9 ก.ย. 63 
120/2563 
ลว. 9 ก.ย. 63 
121/2563 
ลว. 10 ก.ย. 63 
122/2563 
ลว. 16 ก.ย. 63 
 
123/2563 
ลว. 16 ก.ย. 63 
 
124/2563 
ลว. 17 ก.ย. 63 
125/2563 
ลว. 22 ก.ย. 63 
 

 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  6  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2563           

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
14. 

 
15. 

 
16. 

 
17. 

 
 

ซื้อกระติกน้ ำร้อน 
(ส ำนักปลัด) 
ซื้อน้ ำดื่ม อบต. 
 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองช่ำง) 
จ้ำงเหมำซ่อมแซมถนนหิน
คลุกล ำห้วยขุมปูนฝั่งทิศ
ตะวันตก บำ้นเพ็กใหญ่
พัฒนำ หมู่ที่ 11 

1,990.- 
 

600.- 
 

2,610.- 
 

73,000.- 

1,990.- 
 

600.- 
 

2,610.- 
 

69,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
 

หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
1,990.-บำท 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.-บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,610.-บำท 
หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
68,000.-บำท 
 

หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
1,990.-บำท 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.-บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,610.-บำท 
หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
68,000.-บำท 
 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
 

126/2563 
ลว. 22 ก.ย. 63 
127/2563 
ลว. 22 ก.ย. 63 
128/2563 
ลว. 22 ก.ย. 63 
สัญญำ 38/2563 
ลว. 22 ก.ย. 63 
 

 
 


